Осуществить закупку на оказание услуги по предоставлению 

неисключительных (пользовательских) прав на программное обеспечение в 

рамках развития систем АПК «Профилактика преступлений и 

правонарушений» с начальной (максимальной) ценой муниципального 

контракта на сумму 832 300 (восемьсот тридцать две тысячи триста) рублей 00 

копеек за счет средств бюджета муниципального образования город Мурманск на 

2018 год (КБК 951 0314 814022 0570 244 22605). 

2. Отделу по взаимодействию с правоохранительными органами и 

профилактике коррупции администрации города Мурманска (Воронин Д.А.)